2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 28.06.2021                                                                                                  № 37
О внесении изменений в постановление
администрации Очкуровского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области
от 13.04.2020 № 23 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2020 № 23 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова "члена Совета Федерации" заменить словами "сенатора Российской Федерации".

1.2. В Порядке предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденном названным постановлением, в пункте 1 слова "члена Совета Федерации" заменить словами "сенатора Российской Федерации".
2.        Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3.        Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Очкуровского сельского поселения
	          А.Д. Таранов